
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

L u b lin , d n ia  27 s ie r p n ia  1974 r .

W  L U B L I N I E

Nr  12 P o z . 144-156

Poz.

144.

T r e ś ć

ZARZĄDZENIA WOJEWODY LUBELSKIEGO 

Nr 117 z dnia 25 czerwca 1974 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w  miejscowym planie ogólnym zagospodarowania
przestrzennego miasta Krasnegostawu,

145. Nr 125 z dnia 28 czerwca 1974 r. w sprawie przekazania uprawnień w zakresie wykonywania budżetu,
146. Nr 133 z dnia 9 lipca 1974 r. w  sprawie obowiązkowego uboju bydła, owiec, kóz i świń zakażonych brucelozą.

ZARZĄDZENIE WICEWOJEWODY LUBELSKIEGO

147. Nr 26 z dnia 1 sierpnia 1974 r. w  sprawie uznania ferm zwierząt futerkowych za zarodowe i reprodukcyjne.
ZARZĄDZENIA NACZELNIKA POWIATU

w Krasnymstawie Nr 47/74 z dnia 10 lipca 1974 r. w sprawie ustalenia terenu budowlanego budownictwa jedno
rodzinnego i jego podziale na działki, położonego w Krasnymstawie,
w Lubartowie Nr 32/74 z dnia 10 maja 1974 r. w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zago
spodarowania przestrzennego terenów budownictwa zagrodowego w  Lubartowie przy Al. Zwycięstwa, 
w Puławach Nr 62/74 z dnia 26 czerwca 1974 r. w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmowanych
na własność Państwa we wsi Bronisławka, gmina Kurów,
w Puławach Nr 63/74 z dnia 26 czerwca 1974 r. w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmowanych
na własność Państwa we wsi Zagóżdź, gm. Baranów,
w Puławach Nr 64/74 z dnia 26 czerwca 1974 r. w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmowanych
na własność Państwa we wsi Skowieszyn, gminy Końskowola,
w Puławach Nr 65/74 z dnia 26 czerwca 1974 r. w sprawie ustalenia opłat za usługi pogrzebowe świadczone przez
Powiatowe Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Puławach,
w Puławach Nr 66/74 z dnia 26 czerwca 1974 r. w  sprawie ustalenia stawek taryfowych za dostarczaną wodę i od
prowadzanie ścieków,
w Puławach Nr 67/74 z dnia 26 czerwca 1974 r. w  sprawie ustalenia opłat za wywóz śmieci i odpadów na wysypis
ko Powiatowego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w  Puławach oraz za usługi w  zakresie utrzymania czys
tości,
w Zamościu Nr 69 z dnia 16 lipca 1974 r. w  sprawie przejęcia na własność Państwa gruntu na obszarze wsi 
Skierbieszów.

148.

149.

150.

151.

152.

153.

134.

153

156.

Poz. 144
ZARZĄDZENIE NR 117 

WOJEWODY LUBELSKIEGO
z dnia 25 czerwca 1974 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w miejscowym planie ogól
nym zagospodarow ania przestrzennego m iasta KRASNEGO

STAWU.
Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy

z dnia 31 stycznia 1961 r. o  planow aniu przestrzennym
(Dz. U. Nr 7, poz. 47) oraz w związku z art. 99 ust. 1 ustawy
z dnia 25 stycznia 1958 r. o  radach narodowych (Dz. U.
z 1973 r. N r 47, poz. 277), po zapoznaniu się z opinią N a
czelnika m. K rasnegostaw u i N aczelnika Pow iatu  postana
wiam, co następuje:

§ 1

Zatwierdzić zm iany w  miejscowym planie ogólnym zago
spodarowania przestrzennego m iasta  K rasnegostaw u, k tó
rych zasady zaw arte  są  w  załącznikach Nr 1 i 2 do n in iej
szego zarządzenia.

§ 2

Plan z naniesionym i zm ianam i przechowywany jest w 
Wydziale G ospodarki K om unalnej, Przestrzennej, Ochrony 
Środowiska i K om unikacji Urzędu Powiatowego w  ̂K ra
snymstawie, k tó ry  zobowiązany jest do udostępniania go 
i udzielania inform acji zainteresow anym  w  ram ach obow ią
zujących przepisów.

§ 3
Wykonanie zarządzania zlecam  dyrektorowi W ydziału 

Gospodarki P rzestrzennej, Geologii i Ochrony Środowiska 
Urzędu W ojewódzkiego oraz Naczelnikowi Pow iatu w  K ra
snymstawie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien

niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej.
W ojewoda 

Ryszard Wójcik

Poz. 145
ZARZĄDZENIE NR 125 

WOJEWODY LUBELSKIEGO
z dnia 28 czerwca 1974 r.

w sprawie przekazania uprawnień w zakresie wykonywania
budżetu.

Na podstawie art. 66 ust. 3 ustaw y z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (jednolity tekst Dz. U. Nr 47, 
poz. 277 z 1973 r.), art. 68 ust. 1 i 2, art. 71 ust. 1 i 2, a rt. 76 
ust. 5 pkt 2, art. 78 ust. 2 ustaw y z dnia 25 listopada 1970 r. 
— P raw o budżetowe (Dz. U. N r 29, poz. 244), § 2 ust. 2 i 4 
zarządzenia M inistra Finansów  z dnia 22 stycznia 1973 r. 
w  spraw ie środków specjalnych jednostek budżetowych 
(Monitor Polski N r 7, poz. 47) i §3 ust. 2 i 3 zarządzenia 
M inistra Finansów  z dnia 26 stycznia 1973 r. w  spraw ie go
spodarstw  pomocniczych jednostek budżetowych (Monitor 
Polski Nr 7, poz. 48) zarządzam , co następuje:

Upoważniam dyrektora 
W ojewódżkiego do:

§ 1

W ydziału Finansowego Urzędu

1) w prow adzania zm ian w  dochodach i w ydatkach budżetu 
W ojewódzkiej Rady Narodowej z ty tu łu  otrzym ania 
z budże tu ,centralnego dotacji celowej lub wyrównawczej,

2) zw iększania kredytów  budżetowych dla jednostek budże
towych do wysokości ponadplanowych dochodów uzyska-



Str. 166 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie N r 12, poz. 145—147

nych w  związku z w ykonaniem  ponadplanow ych św iad
czeń,

3) przyznaw ania z funduszu zasobowego na określony czas 
zwrotnych zasiłków kasowych n a  rzecz budżetów  rad  n a 
rodowych niższego stopnia i zakładów  budżetowych po
w iązanych z budżetem W ojewódzkiej Rady Narodowej,

4) w prow adzania zm ian w  kredytach  budżetowych na in
westycje i kap italne rem onty w  w yniku zm ian n ak ła
dów,

5) w yrażania zgody na korzystanie ze środków specjalnych 
przez wydziały (jednostki równorzędne) U rzędu W oje
wódzkiego oraz jednostki podległe tym  wydziałom,

6) w ydaw ania decyzji o tw orzeniu gospodarstw  pom ocni
czych działających na zasadach uproszczonych przy jed 
nostkach budżetowych oraz prowadzonych na zasadach 
rozrachunku gospodarczego powiązanych z budżetem  
W ojewódzkiej Rady Narodowej,

7) dokonywania przeniesień kredytów  budżetow ych między 
rozdziałami, ty tu łam i i paragrafam i.

§ 2

1. Upoważniam dyrektorów  wydziałów (jednostek rów no
rzędnych) Urzędu W ojewódzkiego do dokonyw ania prze
niesień kredytów  między ty tu łam i i paragrafam i w  ram ach 
rozdziału.

2. U pow ażnienia określone w  ust. 1 przysługują dyrek to
rowi W ydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu W oje
wódzkiego w zakresie wydziałów, dla których prowadzi 
obsługę finansowo-księgową.

§ 3
Upoważnienia, o k tórych  m owa w  § 1 p k t 2 i § 2 nie 

mogą naruszać przepisów  regulujących gospodarkę finanso
wą funduszem  płac oraz zasad finansow ania inw estycji 
f  kapitalnych rem ontów.

§ i

Ilekroć w  niniejszym  zarządzeniu jest mowa o dyrekto
rach  wydziałów odnosi się to także do ku ra to ra  Okręgu 
Szkolnego i kom endanta W ojewódzkiej Kom endy Straży 
Pożarnych.

§ 5
W ykonanie zarządzenia zlecam dyrektorom  wydziałów 

Urzędu Wojewódzkiego.
§ 6

Zarządzenie polecam ogłosić w  Dzienniku Urzędowym 
WRN.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

W ojewoda 
Ryszard W ójcik

Poz. 146
ZARZĄDZENIE NR 133 

WOJEWODY LUBELSKIEGO
z dnia 9 lipca 1974 r.

w sprawie obowiązkowego uboju bydła, owiec, kóz i świń 
zakażonych brucelozą.

M ając na względzie ochronę zdrow ia ludzi przed zakaże
niem się brucelozą oraz zabezpieczenia przed rozprzestrze
nianiem  się brucelozy wśród zwierząt, działając na podsta
w ie art. U  i 12 ust. 2 i art. 14 ustaw y z dnia 13 listopada 
1963 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych (Dz. U. Nr 50, poz. 
279) w  związku z § 1 pk t 2 rozporządzenia Rady M ini
strów  z dnia 20 grudnia 1963 r. w  spraw ie ustalenia w y
kazu chorób zakaźnych (Dz. U. N r 58, poz. 314) oraz w  
oparciu o art. 88 rozporządzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r. 
o zwalczaniu zaraźliw ych chorób zwierzęcych (Dz. U. N r 
77, poz. 673 z późn. zm ianam i) — zarządzam, co następuje:

§ 1

1. N akazuję poddać obowiązkowemu ubojowi bydło za
każone brucelozą, będące własnością: rolników  indyw idual
nych, gospodarstw  państw ow ych poza resortem  rolnictw a, 
rolniczych spółdzielni produkcyjnych i ich członków oraz 
ośrodków rolnych kółek rolniczych na terenie wojewódz
tw a lubelskiego.

2. W uzasadnionych przypadkach, za zgodą W ojewódz
kiego L ekarza W eterynarii, może być poddane obowiązko
w em u ubojowi bydło podejrzane o zarażenie się brucelozą.

§ 2

N akazuję poddaw ać obowiązkowemu ubojowi owce, kozy 
i św inie zakażone brucelozą, podejrzane o tę chorobę lub 
podejrzane o zakażenie się, pozostające we w ładaniu  ro l
ników  indyw idualnych, gospodarstw  państw ow ych poza re 
sortem  rolnictw a, rolniczych spółdzielni produkcyjnych 
i ich członków oraz ośrodków rolnych kółek rolniczych.

§ 3

1. W łaściciele zabitych zwierząt, o których mowa w  §§ 
1 i 2, m ają praw o do odszkodowania ze środków  S karbu 
P aństw a w  wysokości ustalonej na zasadach przew idzia
nych przepisam i o zw alczaniu zaraźliw ych chorób zwie
rzęcych.

2. Odszkodowanie, przew idziane w ust. 1, przyznaw ane 
będzie przez W ojewódzkiego L ekarza W eterynarii ze środ
ków , budżetu centralnego (fundusz epizootyczny).

§ 4

1. W stosunku do osób uchylających się od w ykonania 
nakazu w ynikającego z przepisu § 1 zarządzenia, na pod
staw ie art. 9 rozporządzenia z dnia 12 sierpnia 1927 r. o 
zwalczaniu zaraźliw ych chorób zwierzęcych zostanie w dro
żone postępow anie przym usowe w  tryb ie ustaw y z dnia 17 
czerwca 1966 r. o postępow aniu egzekucyjnym  w  adm ini
stracji (Dz. U. Nr 24, poz. 151).

2. Niezależnie od powyższego, zgodnie z art. 98 i 77 wym. 
rozporządzenia może zostać przeprow adzone przez w łaści
we kolegium  d/s wykroczeń, postępow anie karno-adm in i
stracy jne oraz pozbawienie praw a do odszkodowania i za
pomogi przez W ojewódzkiego L ekarza W eterynarii.

§ 5
Traci moc zarządzenie Nr 23 Prezydium  W ojewódzkiej 

Rady Narodowej w  Lublinie z dnia 10 m arca 1966 r. w 
spraw ie uboju krów  chorych na brucelozę (Dz. Urz. WRN 
N r 4, poz. 32).

§ 6

W ykonanie zarządzenia pow ierzam  W ojewódzkiemu Le
karzow i W eterynarii.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w  życie po upływ ie 14 dni od daty 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady 
N arodow ej w Lublinie.

W ojewoda 
Ryszard W ójcik

Poz. 147 

ZARZĄDZENIE NR 26
WICEWOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 1 sierpnia 1974 r. 
w spraw ie uznania ferm  zw ierząt fu terkow ych za zarodowe 

i reprodukcyjne.
Na podstawie art. 2 ust. 1 ustaw y z dnia 2 grudnia 1960 r. 

o hodowli zw ierząt gospodarskich (Dz. U. N r 54, poz. 3101 
oraz instrukcji M inistra R olnictw a z dnia 30  ̂ w rześnia 
1960 r w  spraw ie organizacji hodowli zarodowej zw ierząt 
futerkow ych (Cz. III  ust. 7 pkt 1—7 i ust. 10 pk t 1—4) za
rządzam , co następuje:

§ 1
Uznać za reprodukcyjne I stopnia następujące ferm y.

1) królików białych nowozelandzkich — ob. Antoniego J a 
rosza zlokalizowaną w  Świdniku, ul. Kosynierów  1 3 ,

2) królików olbrzym ów belgijskich — ob. S tanisław a Ko
złowskiego zlokalizowaną w  "Jaszczowie, pow. Lublin,

3) królików  białych nowozelandzkich i olbrzym ów belg ij
skich — ob. S tan isław a F rygi zlokalizowaną w  L ubli
nie, ul. Langiew icza 23,

4) królików srebrzystych francuskich i b iałych nowoze
landzkich «— ob. W iesław a K lim ka zlokalizowaną w 
Lublinie, ul. B ronow icka 4/2,

5) królików  białych nowozelandzkich i olbrzymów bel-



Nr 12, poz. 147— 149 D z ie n n ik  U rz ę d o w y  W o je w ó d z k ie j R a d y  N a ro d o w e j w  L u b lin ie S tr . 167

g ijsk ic h  —  ob. W ito ld a  S z e rsz o n a  z lo k a liz o w a n ą  w  K o 
m u ch a ch , p - t a  H o ry sz ó w  R u sk i, p o w . H ru b ie szó w ,

6) k ró lik ó w  a n g o rs k ic h  —  ob. Z d z is ła w y  W ro n y  z lo k a li
zo w an ą  w  O p o lu  L u b e lsk im , u l. K o le jo w a  7, 
k ró lik ó w  o lb rz y m ó w  b e lg ijs k ic h  —  ob. M a rc in a  S ą c za -  
w y z lo k a liz o w a n ą  w  T o m a sz o w ie  L u b ., u l. Ż w irk i  i W i
g u ry  4,

8 k ró lik ó w  b a r a n ó w  f r a n c u s k ic h  i o lb rz y m ó w  b e lg ijsk ic h  
' — ob. L u b o m ira  G o ła c k ie g o  z lo k a liz o w a n ą  w  L u b lin ie , 

ul. S u c h a  9,
:•!) k ró l ik ó w  b ia ły c h  n o w o z e la n d z k ic h  —  ob. Z d z is ła w a  

Ja c h im sk ie g o  z lo k a liz o w a n ą  w  Z e m b o rz y c a c h  T e re sz y ń -  
sk ich , p o w . L u b lin ,

101 k ró lik ó w  b ia ły c h  n o w o z e la n d z k ic h  i o lb rz y m ó w  b e lg i j 
sk ich  —  ob. S ta n is ła w a  Z d y b a  z lo k a liz o w a n ą  w  K r a ś 
n iku , u l. W o jto w ic z a  73,
n u tr i i  s t a n d a r d ,  s z a f ir ,  p a s te l ,  c z a rn y c h  —  ob. A n to n ie 
go P a la k a  z lo k a liz o w a n ą  w  L u b lin ie , u l. M ie rn ic z a  10,

: n u t r i i  s ta n d a r d ,  sz a fir ,  b ia ły c h , z ło c is ty ch , c z a rn y c h  — 
ob. T a d e u s z a  'S z y s z k o  z lo k a liz o w a n ą  w  S tó jce , p - t a  
C z e m ie rn ik i,  p ow . R a d z y ń  Podl., 

i") lisó w  p o la rn o  n ie b ie sk ic h  —  ob. Z d z is ła w a  P o d le śn e g o  
z lo k a liz o w a n ą  w  ko l. P lisz cz y n , p - t a  W ó lk a , p ow . L u 
b lin ,

14 n o re k  s ta n d a r d ,  sz a fir ,  p a s te l ,  to p a z  —  ob. J a n a  B ie 
le c k ieg o  z lo k a liz o w a n ą  w  L u b lin ie , u l. G łu sk a  16.

§ 2
Z arz ąd z en ie  w c h o d z i w  ży cie  z d n ie m  p o d p is a n ia  i p o d 

lega o g ło sz en iu  w  D z ie n n ik u  U rz ę d o w y m  W R N  w  L u b l i 
nie.

I W ic e w o je w o d a  
H en ryk  T rus

P oz. 148
Z A R Z Ą D Z E N IE  N R  47/74 

N A C Z E L N IK A  P O W IA T U  W  K R A S N Y M ST A W IE
z d n ia  10 l ip c a  1974 r. 

sp ra w ie  u s ta le n ia  teren u  b u d o w la n eg o  b u d o w n ic tw a  je d -  
' ro d z in n e g o  i je g o  p od zia le  n a  d z ia łk i, p o ło żon ego  w  K ra -  

sn y m sta w ie .
d a  p o d s ta w ie  a r t .  2, 3, 4 i 5 u s ta w y  z d n ia  6 l ip c a  1972 r .  
te r e n a c h  b u d o w n ic tw a  je d n o ro d z in n e g o  i z a g ro d o w e g o  

oraz o p o d z ia le  n ie ru c h o m o ś c i  w  m ia s ta c h  i o s ie d la c h  (Dz. 
; . N r  27, poz. 192) o ra z  w  z w ią z k u  z a r t .  99 u s t .  1 u s ta w y  

dnia 25. s ty c z n ia  1958 r .  o r a d a c h  n a ro d o w y c h  (Dz. U . N r  
J poz. 277 z 1973 r.)  z a rz ą d z a m , co n a s tę p u je :

§ 1
U sta lam  te r e n y  p rz e z n a c z o n e  p o d  b u d o w n ic tw o  je d n o ro -  

'k inne  p o ło żo n e  w  K ra s n y m s ta w ie  p rz y  u l. O k rz e i od s t r o 
fą p ó łn o c n o -w sc h o d n ie j  o p o w . 9 h a  4175 m 2 p o d  n a z w ą  
d e d la  L u b e lsk ie g o  „ D ”, w  g ra n ic a c h  u w id o c z n io n y c h  n a  
1 pii m ie jsc o w e g o  szczeg ó ło w eg o  p la n u  z a g o s p o d a ro w a n ia  

v z e s trz e n n e g o  (z a łą c z n ik  N r  1) z a tw ie rd z o n e g o  u c h w a łą  
Nr 75/427/72 P re z y d iu m  P o w ia to w e j  R a d y  N a ro d o w e j w  
k ra sn y m s ta w ie  z d n ia  13 l ip c a  1972 r .  (Dz. U rz . W R N  N r  
11, poz. 213).

§ 2
T ereny , o k tó ry c h  m o w a  w  § 1, z o s ta ją  p o d z ie lo n e  n a  

działki b u d o w la n e  z g o d n ie  z m a p ą  p o d z ia łu  (z a łą c z n ik  N r  2) 
1 w y k azem  z m ia n  g ru to w y c h  (z a łą c z n ik  N r  3) w y k o n a n y -  
- i p rzez  O k rę g o w e  P rz e d s ię b io rs tw o  G e o d e z y jn o -K a r to g ra 
ficzne w  L u b lin ie .

§ 3
W niesione  p rz e z  z a in te re s o w a n e  osoby , w  o k re s ie  w y ło -  
inia p r o je k tu  u c h w a ły  o u s ta le n iu  t e r e n u  b u d o w la n e g o  

'b jętego n in ie js z y m  z a rz ą d z e n ie m , u w a g i, w n io sk i  i  o d w o 
dnia n ie  u w z g lę d n io n e  p rz e z  W y d z ia ł G o s p o d a rk i  K o m u -  
nalnej, P rz e s t r z e n n e j ,  O c h ro n y  Ś ro d o w is k a  i K o m u n ik a c ji  
''rzęd u  P o w ia to w e g o  —  ro z s trz y g a m  w  sp o só b  u s ta lo n y  w  
■ałączniku N r  4.

§ 4
Na teren ie  b u d o w la n y m , w  ram ach  tere n o w y c h  p la n ó w  

uspodarczych, zo sta n ą  w y k o n a n e  n a stęp u ją ce  u rzą d zen ia
kom unalne:
1J budow a s ie c i w o d o c ią g o w ej,
;; budow a u lic ,
■) budow a s iec i e lek try czn e j.

W y k o n a n ie  z a rz ą d z e n ia  z le ca m  z -cy  k ie ro w n ik a  W y d z ia 
łu  G o s p o d a rk i  K o m u n a ln e j ,  P rz e s t r z e n n e j ,  O c h ro n y  Śro- 

o w isk a  i K o m u n ik a c ie

§ 5

D o ty c h cz aso w i w ła śc ic ie le  lu b  w sp ó łw a śc ic ie le  m o g ą  sk o 
rz y s ta ć  z u p r a w n ie ń  p rz y s łu g u ją c y c h  im  z m o cy  a r t .  8 i 9 
p o w o ła n e j u s ta w y , o ile  zg ło szą  o d p o w ie d n ie  w n io sk i  w  
te rm in ie  d w ó ch  m ie s ię cy  o d  d n ia  o g ło sz en ia  n in ie jsz e g o  
z a rz ą d z e n ia .

§ 6
N ie ru c h o m o śc i lu b  ich  częśc i o b ję te  n in ie js z y m  z a rz ą d z e 

n ie m  z w y ją tk ie m  d z ia łek , k tó re  w ła śc ic ie le  z a c h o w a li n a  
w ła sn o ść  zg o d n ie  z a r t.  8, lu b  k tó re  z o s ta ły  n a d a n e  n a  w ła s 
ność  cz ło n k o m  ich  ro d z in  w  t r y b ie  a r t .  9 u s ta w y , p rz e c h o d z ą  
z m o cy  p ra w a  n a  w ła sn o ść  P a ń s tw a ,  po  u p ły w ie  d w ó c h  
m ie s ię c y  o d  d n ia  o g ło sz en ia  z a rz ą d z e n ia , w o ln e  od  c ią ż ą 
cy ch  n a  n ic h  p r a w  rz ec zo w y ch , o g ra n ic z o n y c h  i in n y c h  
o b c iążeń .

§ 7

O d szk o d o w a n ie  p ie n ię ż n e  za  n ie ru c h o m o ś c i,  k tó re  p rz e 
sz ły  n a  w ła sn o ść  P a ń s tw a ,  d o ty c h c z a so w i w ła śc ic ie le  o t r z y 
m a ją  n a  w a r u n k a c h  o k re ś lo n y c h  w  a r t .  10 p o w o ła n e j  u s t a 
w y . R o z s trz y g n ię c ia  w  ty m  z a k re s ie  n a s tą p ią  w  p o s tę p o w a 
n iu  a d m in is t ra c y jn y m .

§ 8

-lu b  w ieczy śc i u ż y tk o w n ic y  n ie ru c h o m o śc i 
(d z ia łek ) p o ło żo n y c h  n a  p rz e d m io to w y m  te r e n ie  p o w in n i 
p rz y s tą p ić  do ich  z a b u d o w y  w  c ią g u  d w ó ch  la t  i z a k o ń 
czyć  b u d o w ę  w  c ią g u  c z te re c h  la t .  T e rm in y  te  b ie g n ą  d la  
w ła śc ic ie la  od d n ia , w  k tó r y m  d e c y z ja  s tw ie rd z a ją c a  lu b  
n a d a ją c a  w ła sn o ść  _ d z ia łk i s t a ła  s ię  o s ta te c z n a , a  d la  w ie 
czy s te g o  u ż y tk o w n ik a  o d  d n ia  z a w a rc ia  u m o w y  o o d d a n ie  
te r e n u  w  u ż y tk o w a n ie  w ie cz y s te .

§ 9
ia  z

d o w isk a  i K o m u n ik a c ji

§ 10
Z a rz ą d z e n ie  w c h o d z i w  ży cie  z d n ie m  o g ło sz en ia  \  

L u b l in ie 11 ę d 0 w y m  W o je w ó d z k ie j R a d y  N a ro d o w e j i

N a c z e ln ik  P o w ia tu  
M ie cz y sła w  D a n ilew icz

P oz. 149

Z A R Z Ą D Z E N IE  N R  32/74 
N A C Z E L N IK A  P O W IA T U  W  L U B A R T O W IE

z d n ia  10 m a ja  1974 r. 
w  sp ra w ie  za tw ierd zen ia  m ie jsco w eg o  p lanu  sz c ze g ó ło w e 
go za g o sp od arow an ia  p rzestrzen n eg o  teren ó w  b u d o w n ictw a  

zagrod ow ego  w  L u b a rto w ie  p rzy  A l. Z w y c ięs tw a .
N a p o d s ta w ie  a r t .  23 u st. 2 - i a r t .  25 u s t. 1 u s ta w y  z  d n ia  

31 s ty c z n ia  1961 r. o p la n o w a n iu  p rz e s t r z e n n y m  (Dz U  
N r  7, poz. 47), po  z a p o z n a n iu  s ię  z o p in ią  N a c z e ln ik a  M ia 
s ta  w  L u b a r to w ie  —  p o s ta n a w ia m , co n a s tę p u je :

§ 1
Z a tw ie rd z ić  m ie jsc o w y  p la n  szczeg ó ło w y  z a g o s p o d a ro w a 

n ia  p rz e s trz e n n e g o  te r e n ó w  b u d o w n ic tw a  z ag ro d o w e g o  w  
L u b a r to w ie  p rz y  A l. Z w y c ię s tw a , k tó re g o  z a s a d y  z a w a r te  
są  w  z a łą c z n ik u  do  n in ie jsz e g o  z a rz ą d z e n ia .

§ 2
P la n  p rz e c h o w y w a n y  je s t  w  W y d z ia le  G o s p o d a rk i  K o m u 

n a ln e j ,  P rz e s t rz e n n e j ,  O c h ro n y  Ś ro d o w is k a  i K o m u n ik a c ji  
U rz ę d u  P o w ia to w e g o  w  L u b a r to w ie ,  k tó r y  o b o w ią z a n y  je s t  
u d o s tę p n ia ć  go  i u d z ie la ć  z a in te re s o w a n y m  in fo rm a c j i  w  
ra m a c h  o b o w ią z u ją c y c h  p rz ep isó w .

§ 3

W y k o n a n ie  z a rz ą d z e n ia  z le c a m  k ie ro w n ik o w i W y d z ia łu  
w y m . w  § 2.

§ 4
Z arząd zen ie  p o d leg a  o g ło szen iu  w  D zien n ik u  U rzęd ow ym  

W R N  oraz na ta b licy  og ło szeń  U rzędu  M iejsk ieg o  w  L u 
b artow ie.

5 5
Z a rząd zen ie  w ch o d zi w  ży c ie  z dn iem  o g ło szen ia  w  

D zien n ik u  U rzęd o w y m  W RN.
N a cze ln ik  P o w ia tu  

Eugeniusz Cyra



Str. 168 Dziennik Drzędowy W ojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie Nr 12, pcz. 15C—153

POZ. 150

ZARZĄDZENIE NR 62/74 
NACZELNIKA POWIATU W PUŁAWACH

z dnia 26 czerwca 1974 r. 
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa we wsi Bronislawka, gmina

Kurów.
Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustaw y z dnia 31 stycznia 

1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
z 1969 r. N r 27, poz. 216, zm. 1972 r. Dz. U. Nr 49, poz. 312) 
oraz § 3 ust. 1 rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia 31 
stycznia 1970 r. w  spraw ie zasad przejm ow ania terenów  
budowlanych na obszarach wsi n a  własność P aństw a (Dz. 
U. Nr 3, poz. 16) zarządzam:

§ 1

Przejęcie na własność P aństw a terenów  budow lanych wsi 
Bronisławka, wyznaczonych zgodnie z planem  ogólnym za
gospodarow ania przestrzennego zatwierdzonego uchw ałą Nr 
256/39/66 Prezydium  Powiatow ej Rady Narodowej w  P u ła
w ach z dnia 22 w rześnia 1966 r., stanow iących działki Nr, 
N r 400/2, 399/2, 399/4, 398/3, 398/6, 397/6, 397/5, 398/5, 397/4, 
398/4, 397/3, 399/3 i 397/2 o obszarze 0,5489 ha, szczegółowo 
określonych na załączonej mapie.

§ 2

Przejęcie działek następuje z mocy praw a z dniem  ogło
szenia niniejszego zarządzenia w  D zienniku Urzędowym 
WRN w stanie wolnym  od długów hipotecznych i innych ob
ciążeń z w yjątk iem  służebności gruntow ych ujaw nionych 
w  księdze wieczystej lub zbiorze dokumentów.

§ 3
W ykpnanie zarządzenia zlecam kierow nikow i W ydziału 

Rolnictwa, L eśnictw a i Skupu U rzędu Powiatowego.
8 4

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w 
D zienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w 
Lublinie.

Naczelnik Pow iatu 
Zdzisław Pietroń

POZ. 151

ZARZĄDZENIE NR 63/74 
NACZELNIKA POWIATU W PUŁAWACH

z dnia 26 czerwca 1974 r. 
w sprawie ustalania granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa we wsi Zagóźdź, gmina

Baranów.
Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy' z dnia 31 stycznia

1961 r. o terenach budow lanych na obszarach wsi (Dz. U. 
N r 27, poz. 216 z 1969 r. zm. 1972 r. Dz. U. N r 49, poz. 312) 
oraz § 3 ust. 1 rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia 31 
stycznia 1970 r. w  spraw ie zasad przejm ow ania terenów  
budowlanych na obszarach wsi na własność P aństw a (Dz. 
U. Nr 3, poz. 16) zarządzam :

§ 1
Przejęcie na własność P aństw a terenów  budowlanych, 

wyznaczonych zgodnie z planem  zagospodarowania prze
strzennego Zespołu W iejskich Jednostek  Osadniczych pow. 
puławskiego zatwierdzonego uchw ałą Nr 91 P rezydium  Po
wiatow ej Rady Narodowej w P uław ach z dnia 27 w rześnia
1962 r. stanow iących działkę N r 2/2 o pow. 118 m kw., 
oznaczoną szczegółowo na załączonej mapie.

§ 2

Przejęcie działki następuje z mocy praw a z dniem ogło
szenia niniejszego zarządzenia w  D zienniku Urzędowym 
WRN w  stanie wolnym  od długów hipotecznych i innych 
obciążeń, z w yjątk iem  służebności gruntow ych u jaw nio
nych w  księdze w ieczystej lub zbiorze dokumentów.

§ 3

W ykonanie zarządzenia zlecam kierownikowi W ydziału 
Rolnictwa, Leśnictw a i Skupu U rzędu Powiatowego.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w 
Lublinie.

Naczelnik Powiatu 
Zdzisław Pietroń

Poz. 152

ZARZĄDZENIE NR 64/74 
NACZELNIKA POWIATU W PUŁAWACH

z dnia 26 czerwca 1974 r. 
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przej
mowanych na własność Państwa we wsi Skowieszyn, gminy 

Końskowola
Na podstaw ie art. 8 ust. 1 i 3 ustaw y z dnia 31 stycznia 

1961 r. o terenach budow lanych na obszarach wsi (Dz U, 
Nr 27 z 1969 r. poz. 216, zm. 1972 r. Dz. U. Nr 49, poz. 312) 
oraz §• 3 ust. 1 rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia 31 
stycznia 1970 r. w  spraw ie zasad przejm ow ania terenów 
budow lanych na obszarach wsi na własność P aństw a (Dz. 
U. Nr 3, poz. 16) zarządzam :

§ 1

Przejęcie na własność P aństw a terenów  budowlanych, 
wyznaczonych zgodnie z planem  ogólnym zagospodarowa
nia przestrzennego wsi Skowieszyn zatwierdzonego | 
uchw ałą N r 30/193/70 P rezydium  Pow iatow ej Rady Na
rodowej w  Puław ach z dnia 30 lipca 1970 r. stanowiących i 
działkę Nr 97/1 o pow. 180 ms, szczegółowo określoną na ! 
załączonej mapie.

§ 2

Przejęcie działki następu je  z mocy praw-a z dniem 
ogłoszenia niniejszego zarządzenia w  Dzienniku Urzędowym 
WRN w stanie w olnym  od długów hipotecznych i innych 
obciążeń, z w yjątk iem  służebości gruntow ych ujawnionych ! 
w  księdze w ieczystej lub zbiorze dokumentów.

§ 3

W ykonanie zarządzenia zlecam kierow nikow i Wydziału 
Rolnictwa, Leśnictw a i Skupu Urzędu Powiatowego.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzień- i 

niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Lub
linie.

Naczelnik Pow iatu  
Zdzisław Pietroń

Poz. 153

ZARZĄDZENIE NR 65/74 
NACZELNIKA POWIATU W PUŁAWACH

z dnia 26 czerwca 1974 r. 
w sprawie ustalenia opłat za usługi pogrzebowe świadczone 
przez Powiatowe Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 

w Puławach.
Na podstaw ie art. 4 ust. 1 pk t 1 i a rt. 5 ust. 1 i 3 ustawi’ 

z dnia 25 lutego 1964 r. o w ydaw aniu  przepisów  prawnych, 
przez rady narodowe (Dz. U. N r 8, poz. 47) i § 1 uchwali 
Nr 185 Rady M inistrów  z dnia 31 m aja 1958 r. w sprawie 
przekazania prezydiom rad  narodow ych upraw nień do usta- , 
lania opłat i staw ek taryfow ych na niektóre usługi i świad
czenia kom unalne (MP Nr 61, poz. 344) zarządzam , co na
stępuje:

§ 1
Za usługi pogrzebowe świadczone przez Zakład Pogrzebo

wy Powiatowego Przedsiębiorstw a Gospodarki Komunalnej 
w  Puław ach, dla których nie ustalono cen w  zarządzenie 
Prezesa Państw ow ej K om isji Cen z dnia 30 listopada 1955 r. 
w  spraw ie ustalenia opłat za usługi zw iązane z pochowanie® 
zwłok (MP Nr 127, poz. 1637) usta la  się następujące opłat; 
ta ry fow e:
1) za przewóz zwłok w  czasie pogrzebu karaw anem  dwu

konnym w  granicach m iasta (czas trw an ia  pogrzebu de 
2 godzin) — 250 zł,

2) za 1 godz. przekroczenia trw an ia  pogrzebu (przy prze
wożeniu zwłok karaw anem  konnym) — 150 zł,



Nr 12, poz. 153—156 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady N arodow ej w  Lublin ie Stbr. 169

3) za przewóz zwłok karaw anem  dw ukonnym  poza teren  
m iasta — 1 'km — 20 zł,

4) za przewóz zwłok w  czasie pogrzebu au tokaraw anem  
„Nysa” w  granicach m iasta  (czas trw an ia  do 1 godz.) — 80 zł,

5) za 1 godz. przekroczenia trw an ia  pogrzebu (przy p rze
wożeniu zwłok autokaraw anem ) — 50 zł,

6) za przewożenie zwłok au tokaraw anem  poza te ren  m ia
sta — 1 km  — 9 zł,

7) za dostarczenie trum ny  do m iejsca żałoby w  granicach 
miejscowości — 50 zł,

8) za pełn ienie czynności żałobnika (1 osoba) w  czasie po
grzebu -— 105 zł,

9) za 1 godz. pełn ien ia czynności żałobnika (1 osoba) ponad 
ustaloną norm ę czasu — 105 zł,

10) za w ykonanie grobu i uform ow anie mogiły w  okresie:
1.IV. — 31.X. — 220 zł,
1.XI. — 31.111. — 260 zł

11) ułożenie ciała do trum ny  (2 żałobników) względnie za
ładowanie i w yładow anie przy przewożeniu z m iejsca w y
padku do prosektorium  — 160 zł,

12) ułożenie do trum ny  zwłok w  stanie rozkładu (2 żałob
ników) względnie załadow anie i w yładow anie przy przewo
żeniu z m iejsca w ypadku do prosektorium  — 525 zł,

13) za inne czynności nie objęte niniejszym  zarządzeniem 
stosowane będą ceny w ynikające z kosztu własnego +  5 %  
zysku,

14) za w ykonanie czynności wyszczególnionych • w  punk
tach 1—13 w  dni św iąteczne doliczany będzie dodatek w 
wysokości 25 %.

§ 2
Z dniem  w ejścia w  życie niniejszego zarządzenia traci 

moc uchw ała N r 55/125/67 Prezydium  M iejskiej Rady N aro
dowej w  P uław ach z dnia 28 sierpnia 1967 r. w  spraw ie 
ustalenia cen za usługi pogrzebowe.

§ 3

W ykonanie zarządzania zleca się dyrektorow i Pow iato
wego Przedsiębiorstw a Gospodarki K om unalnej w  Puław ach.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien

niku Urzędowym  W ojewódzkiej Rady Narodowej w  L ubli
nie.

Naczelnik Pow iatu  
Zdzisław  P ietroń

Poz. 154 
ZARZĄDZENIE NR 66/74 

NACZELNIKA POWIATU W PUŁAWACH
z dnia 26 czerwca 1974 r.

w sprawie ustalenia stawek taryfowych za dostarczaną 
wodę i odprowadzanie ścieków

Na podstaw ie art. 4 ust. 1 ustaw y z dnia 25 lutego 1964 r. 
o w ydaw aniu  przepisów  praw nych przez rady narodowe 
/Dz. U. N r 8, poz. 47/ oraz § 1 ust. 2 uchw ały N r 185 
Rady M inistrów  z dn ia 31 m aja  1958 roku  w  spraw ie prze
kazania prezydiom  rad  narodow ych upraw nień do ustalania 
opłat i staw ek taryfow ych za niektóre usługi i świadczenia 
kom unalne (MP N r 61, poz. 344) i uchw ały N r 176/1344/73 
Prezydium  WRN w Lublinie z dn ia 14 sie rpn ia 1973 r. w 
spraw ie regulacji s taw ek  taryfow ych za dostarczaną wodę 
li odprowadzanie oraz oczyszczanie ścieków przez kom unalne 
przedsiębiorstw a oraz zakłady wodociągów i kanalizacji — 
zarządzam , co następuje:

§ 1
U stala się opłaty  za dostarczaną wodę i odprowadzanie 

ścieków przez Powiatow e Przedsiębiorstw o G ospodarki K o
m unalnej w  P uław ach od odbiorców z w yjątk iem  gospo
darstw  domowych oraz insty tucji wyższej użyteczności 
(szpitale, szkoły, żłobki, przedszkola, przychodnie obwodowe, 
apteki, stacje sanitarno-epidem iologiczne, państw ow y dom 
dziecka) — w następujących wysokościach:

1) za 1 m 3 wody — 3,00 zł,
2) za 1 m s ścieków — 1,50 zł.

§ 2
Opłaty za wodę i odprowadzanie ścieków dla gospodarstw  

domowych i insty tucji wyższej użyteczności, wym ienionych 
w  § 1, u sta la  się w  następujących wysokościach:
Puławy, Nałęczów, K azim ierz Dolny:

— dla gospodarstw  domowych — za 1 m 3 wody — 0,75 zł,
— za 1 m 3 ścieków — 0,38,

— dla insty tucji wyższej] aiyteczmffl&ai —  za  II sm® wawfly
—  2?,,®®) -Ą,

— za 1 ma® śdieM w — IjSW M.
§ 3

W ykonanie zarządzenia pow ierza s ię  IbiieimwMkswii W y
działu G ospodarki K om unalnej, ©dtassny
Środowiska i  K om unikacji o raz -dyrdtotorawii 
P rzedsiębiorstw a G ospodarki Kmmmsiksse^ w  Piatawsłk.

§ 4
Zarządzenie w chodzi w  życie z  dtoiiemn fflgfosasHiai w  IMienii- 

n iku Urzędowym  W ojewódzkiej Wam®dtawejj w  LuBrJJi}-
nie.

Waezdtaiik Pbwaiatun 
M s is ta w  Pfetmiń

Tm. 13$
Z  A RZĄDZENIE UfflE mm  

NACZELNIKA POW IATU W  PUŁAWACH, 
z d n ia  26 czerw ca IW # r_

w sprawie ustalenia opłat za. w yw śz śaaieei I mdpadww oa  
wysypiska Powiatowego Przedsiębiorsswa CSaspMtaodkl Ko
munalnej w  Puławach oraz za usługi w  zakresie usrzyuasEiia 
czystości.

Na podstaw ie art. 4 ust. 1 p k t 1 i  a rk  5 ust. 1 i 3 u sta 
wy z dnia 25 lutego 1964 r. o w ydaw aniu  przepisów  p raw 
nych przez rady  narodow e (Dz. U. N r 8, poz. 47) i §11 
uchw ały N r 185 Rady M inistrów  z dnia 31 m aja  1958 r. vr 
spraw ie przekazania prezydiom  rad narodow ych upraw nień  
do usta lan ia opłat i staw ek  taryfow ych n a  niektóre usługi 
i świadczenia kom unalne (MP N r 61, poz. 344) zarządzam , 
co następuje:

§ 1
1. Wywóz śmieci i odpadów n a  w ysypiska Powiatowego 

Przedsiębiorstw a Gospodarki K om unalnej w  P uław ach jest 
odpłatny.

2. Za wywiezienie śmieci i nieczystości na w ysypiska u s ta 
la  się opłaty:

1) wywóz nieczystości stałych grom adzonych w  pojem ni
kach. Opróżnianie pojem ników  ustaw ianie ich w  śm ietni
kach, wywóz nieczystości na w ysypisko i ich unieszkodli
w ienie— l m 3 — 65,00 zł,

2) wywóz nieczystości stałych gromadzonych w  śm ietni
kach luzem. Załadow anie nieczystości n a  samochód, wywóz 
na w ysypisko i unieszkodliw ienie — 1 m 3 — 100,00 zł,

3) wywóz ziemi, piasku, szlaki, popiołu, szkła, gruzu, od
padów  przem ysłowych itp. załadowanie na samochód i w y
wóz na wysypisko — 1 m 3 — 130,00 zl,

4) wywóz nieczystości płynnych. W ypom powanie ze zbior
ników, wywóz na wyznaczony teren  oraz wywóz wody po
chodzącej z odpadów  lub aw arii — 1 m 3 — 45,00 zł,

5) unieszkodliw ianie na wysypisku nieczystości stałych 
i płynnych dowożonych przez obce jednostki — 1 m s — 20,00 zł

6) zam iatanie ulic (jezdni, chodników) — I m 3 —  8 i ł  
rocznie,

7) polewanie jezdni wodą przez polew arkę samochodową 
— 1 m 3 — 0,10 zł.

§ 2
Traci moc uchw ala P rezydium  MRN w Puławach, N r 

37/82/70 z dnia 7 grudnia 1970 r, w  spraw ie odptataM ei 
za usługi w  zakresie u trzym ania czystości oraa m  wywó® 
i unieszkodliw iania nieczystości,

§ 3
W ykonanie zarządzania zleca się dyrektorow i Powiatowego; 

Przedsiębiorstw a G ospodarki Kom unalnej w Puławach.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w  życie z. dniem  ogłosaonta w 

n iku  Urzędowym W ojewódzkiej R ady N arodow ej w  Lubli 
nie. 

Nae&elatfe P aw M u  
I d a s ła w  P tetroń

Poz,
ZARZĄDZENIE NR W 

NACZELNIKA POWIATU W HVMQSUtU
z dnia 16 lipea 1974 ?,

w sprawie przejęcia na własność Państwa g łu sta  m  
ohsaarse wal Sfelerfeiasafcw*

Na podstaw ie art, g ust, l  i § ustaw y 9. dafo  $A ateestńśk 
1961 r, o terenach budow lanych a a  b f e a f a ę h  w at ©%. %.



S tr . 170 D zienn ik  U rzędow y W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w  L u b lin ie N r 12, poz. 156

N r 27, poz. 216 z  1969 r) o raz  § 3 u s t. 1 ro zp o rząd zen ia  R ady  
M in is tró w  z d n ia  31 s ty czn ia  1970 r .  w  sp ra w ie  zasad  p rz e jm o 
w a n ia  te ren ó w  bu d o w lan y ch  n a  o bszarach  w si n a  w łasność  
P a ń s tw a  (Dz. U. N r 3, poz. 16) — zarządzam , co n a s tęp u je :

§ 1
P rze jąć  na  w łasność  P a ń s tw a  z g ru n tó w  n a  obszarze w si 

Sk ierb ieszów , w yznaczonych  ja k o  te re n y  b u d o w lan e  n a  cele 
b u d o w n ic tw a  m ieszkan iow ego  i  zag rodow ego dw ie działk i 
g ru n tu  o p o w ie rzch n i 0,48 h a  w  g ran icach  u s ta lo n y ch  na  
w y ry sie  z  p la n u  w yznaczen ia  te re n ó w  b u d o w lan y ch  w si S k ie r
bieszów , stan o w iący m  załączn ik  do n in ie jszeg o  zarządzen ia .

§ 2
Z arząd zen ie  p od lega  ogłoszen iu  w  D z ienn iku  U rzędow ym  

W RN  w  L ub lin ie .
§ 3

W ykonan ie  za rząd zen ia  z lecam  k ie ro w n ik o w i W ydzia łu  
R o ln ic tw a, L eśn ic tw a  i S k u p u  U rzęd u  P ow iatow ego  w  Z a 
m ościu .

§ 4
Z arząd zen ie  w chodzi w  życie z dn iem  ogłoszenia w  D zien

n ik u  U rzędow ym  WRN.
i N aczeln ik  P o w ia tu  

W ładysław Zbylut

W aru n k i p re n u m e ra ty  D zienn ika  U rzędow ego W ojew ódzk ie j 
R ady  N arodow ej w  L u b lin ie

P re n u m e ra ta  roczna  w ynosi 18 z ło tych , p ó łroczna 10 zło tych . 
M a teria ły  do p u b lik a c ji d osta rczyć  n a leży  do R e d ak c ji n a jp ó źn ie j 
12 dn i p rzed  u k azan iem  się n u m eru . P re n u m e ra tę  u iszczać z góry , 
rach u n k ó w  n ie  w ysy ła  się. N ależność w p łacać  w  N arodow ym  B a n 
k u  P o lsk im  I I  Oddz. w  L u b lin ie  na  r /k  W ydziału  B udżetow o-G os- 
p odarczego  U rzędu  W ojew ódzkiego w  L u b lin ie  k o n to  809-94.2-537 
cz. 97, rozd . 9133 § 77.

A dres R ed ak c ji: U rząd  W ojew ódzki w  L u b lin e , u l. 22 L ipca  N r 4, pokó j 124, te l. 200-41, w cw n. 134 
A dres A d m n is trac ji: U rząd  W ojew ódzki w  L u b lin ie , ul. 22Lipca N r 4, p okó j 020, te l. 77. C ena 1 egz. 1,50 zl

L ubelsk ie  Z ak ład y  G raficzne  im . PKW N, L ub lin . Zam . 1915. 7.VIII.1974. 1600. E-3


